Bu yöntemde yazı yazılmış son
derece ince bir kâğıt kuşun ayağına bağlanarak kuş evvelce alıştırıldığı yere
gönderilmektedir. Roma generallerinden Maryus (Marius), MÖ 40 senesinde
Mutina adlı yerde mahsur kaldığında güvercin vasıtasıyla dostlarına haber
göndermiştir. Orta Çağ’da Haçlıların, H. 570/M. 1174’de Mısır meliklerinden
Nureddin Mahmud’un, H. 622/M. 1225’te Abbâsî halifelerinden Ahmed’in posta
için güvercin kullandıkları bilinmektedir. Mısır’da eğitilen bir güvercinin bin
Macar altını civarında bir fiyata satıldığı ve Mısır ülkesinde postane tarzında
güvercin kuleleri bulunduğu da bilgiler arasındadır.